[bookmark: _Hlk158295439][bookmark: _Hlk158295440][bookmark: _Hlk158296044][bookmark: _Hlk158296045]提出書類(2)
※～４/１２（金）　市環境衛生課まで

提出書類(2)
※～４/１２（金）　市環境衛生課まで
様式第1 (第3条関係)

　　　　まち美化推進団体申請書（令和６年度予定）

令和 ６ 年　　月　　日

鹿児島市長　殿
住　所
団体名
代表者名
(連絡先　　　　　　　　　　　  )

鹿児島市まち美化推進団体要領第3条第1項の規定に基づき、下記のとおり、まち美化推進団体の申請(新規・更新)を行います。

記
〔まち美化年間活動計画〕
	活動月
	活動内容
	活動月
	活動内容

	4月

	10月

	5月

	11月

	6月

	12月

	7月

	1月

	8月

	2月

	9月

	3月

[bookmark: _Hlk158295505][bookmark: _Hlk158295506]【電子申請は２次元コードもしくはＵＲＬから】[image: QR コード  自動的に生成された説明]
２次元コード

ＵＲＬ：https://shinsei.pref.kagoshima.jp/nnncNqPt
image1.png